
Montemonaco lì 25-03-19

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  34   Del  25-03-19

Registro Generale 104

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA 4 DEL 31.12.2018 - URRU E BEI
- BUONI PASTO DIPENDENTI COMUNALI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 25-03-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che questo Ente, non è in grado di provvedere, per mancanza di personale e strutture proprie, alla

preparazione dei pasti per il personale dipendente;

CONSIDERATO che in applicazione del combinato disposto degli artt. 45 e 46 del C.C.N.L. 14 settembre 2000:

- con verbale in data 21/05/2015, in sede di confronto con le organizzazioni sindacali, è stato concordato di

attribuire al personale dipendente un buono pasto sostitutivo del servizio di mensa, per ogni giornata lavorativa

nella quale siano soddisfatte le condizioni di cui all’art. 45, comma 2, del citato contratto di lavoro, del valore di €

7,00;

- con deliberazione della giunta comunale n. 39, in data 27/03/2018, sono stati definiti i settori o le aree coinvolte

nell’orario di lavoro che comporta l’attribuzione di buono pasto sostitutivo del servizio di mensa per l’anno 2018 e,

contestualmente, sono state assegnate le risorse finanziarie per lo scopo necessarie;

VISTA la determina 46 del 18.04.2018 con la quale è stato assunto un impegno di spesa pari a € 6.550,00 sul

capitolo 804/1 del bilancio 2018 per l’acquisto dei buoni pasto sostitutivi del servizio mensa (impegno 61/2018);

VISTA

- la fattura n. 04 del 31.12.2018 della ditta URRU & BEI S.N.C. DI BEI LORENA & C. di Euro 154,00 (I.C) per nr. 22

pasti erogati a favore dei dipendenti comunali di competenza 2018;

RISCONTRATA la regolarità delle stesse in relazione all'equità dei prezzi, nonché alla qualità e quantità delle

forniture e delle prestazioni effettuate;

RITENUTA la necessità di procedere alla conseguente liquidazione e pagamento delle somme dovute nei limiti degli

importi autorizzati e delle disponibilità di Bilancio con imputazione al capitolo 804/1 “rimborso spese buoni pasto

personale dipendente”, per Euro 154,00 a residui 2018 (impegno 61/2018) ;

VISTA la regolarità contributiva di cui al DURC;

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D. LGS 18/08/2000, N. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1) di liquidare le fatture della ditta URRU & BEI S.N.C. DI BEI LORENA & C. per un importo complessivo pari ad €

154,00 (I.C.) nel seguente modo: con imputazione al capitolo 804/1 “rimborso spese buoni pasto personale

dipendente” per Euro 154,00 a residuo 2018 (impegno 61/2018) ;

2) Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità

contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del

Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ;

3) Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 25-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 25-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

25-03-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 178 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-04-2019.

Montemonaco, lì 04-04-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 34 del 25-03-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


